Raiffeisen Schiilercup Pruggern (SAL066P) - Klassenergebnis

Raiffeisen Schulercup Pruggern
5AL066P, Riesenslalom, 24.03.2018, Pruggern - Galsterberg

Daten

Nennung

Startliste

Schiler U14 (weiblich, 2004 - 2005)
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1 von 3

SN.

15

17

12

13

11

20

21

22

23

16
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19

27

28

OSV-Code

502400257

506000598

502400265

513100592

516600306

501700748

506500521

506100153

510300304

513100594

523900311

502100234

504701812

516400199

504802531

504802781

512901446

508700558

502100218

522200083

513100610

Name

GRUBER Victoria
ZACHLING Leonie
BAUER Julia
KOMEYLI Sophia
ETTL Julia
GEBAUER Elisabeth
HOFBAUER Laura
FINA Elena
BIJELIC Sabina
CRESNAR Romy
KOGLER Alina
FIXL Melanie
TRITSCHER Marie
BINDLECHNER Elis:
EINGANG Johanna
SCHWARZ Mariella
STOLL Iris
WOLFGER Kerstin
RISSNER Lisa
RUCKHOFER Anna

HOLD Emily Marie

Ergebnis

Statistik

Verein

ESV Khnittelfeld
Wintersportvereir
ESV Khnittelfeld
SV Skiclub Gaal
WSV St.Kathrein
SC Raiffeisen Gr
Skiteam TUS Kii
SV Union Wald a
SV St.Radegund
SV Skiclub Gaal
SC Gymnasium
Union Oberwdlz
WSV Ramsau/De
Union Schiklub O
Wintersportvereir
Wintersportvereir
ASVO RB Sk-Adi
Union Sportvereil
Union Oberwolz
Turn und Sportve

SV Skiclub Gaal

JG.
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2004
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2005
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http://www.skizeit.net/races/24919/results/classes

Steirischer Raiffeisen Schilercup 2018

Fotos

1.DG

58,58

57,73

57,82

58,07

58,78

58,56

1:00,25

58,70

59,97

59,41

59,65

1:00,12

59,73

59,60

1:00,27

1:00,99

1:00,47

1:03,12

1:02,11

1:02,68

1:09,30

PDF

2.DG

56,50

57,52

57,45

57,29

57,39

57,95

56,34

58,25

57,27

58,68

58,83

58,61

59,31

59,45

59,57

1:00,37

1:01,47

59,85

1:01,49

1:02,50

1:07,56

Live

Zuschlag: 82,86

Zeit Pkt.
1:55,08 31,65
1:56525 33,14
1:565,27 33,32
1:55,36 34,11
1:56,17 41,23
1:56,51 44,22
1:56,59 44,92
1:56,95 48,09
1:57,24 50,64
1:568,09 58,11
1:58,48 61,54
1:568,73 63,73
1:59,04 66,46
1:59,05 66,55
1:59,84 73,49
2:01,36 86,85
2:01,94 91,95
2:02,97 101,01
2:03,60 106,54
2:05,18 120,43
2:16,86 223,11
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Schiiler U16 (weiblich, 2002 - 2003)

Rg.

SN.

67

66

65

62

61

68

70

59

69

OSV-Code

505902448

513100449

504802622

506100151

500900662

513100773

521400475

504802918

504702118

Name
ZIRBISEGGER Lea
STEINWIDDER Laur:
KNAUSS Nella

FINA Viktoria
KOLLMANN Elisa
WATZLIK Lara
PREGETTER Michae
GRASSER Perrine

SIEDER Sophie

Schiler U14 (mannlich, 2004 - 2005)

Rg.

10

1

12

13

14

2 von 3

SN.

33

32

42

36

40

39

30

29

38

44

48

43

52

47

OSV-Code

508300658

508300641

508400656

504701896

507400300

508300707

504803300

502100208

510300271

504701994

508300646

504702311

506600182

506000599

Name

PITZER Willi
TRINKER Christoph
JOBSTMANN Luca
HEBRANK Tobias
KRASCHITZER Luke
HOFLEHNER Martin
IVANOV Michael
WURGER Moritz
KUCHENMEISTER N
KUMP Konstantin
TRINKER Florian
MARX Matthdus
TRIEB Marwin

ZACHLING Jakob

Verein

WSV Raiffeisen 1
SV Skiclub Gaal
Wintersportvereir
SV Union Wald a
Skiclub Deutschft
SV Skiclub Gaal
Sport Union Kofle
Wintersportvereir

WSV Ramsau/De

Verein

WSV Pichl-Reiter
WSV Pichl-Reiter
Kapfenberger Scl
WSV Ramsau/De
WSV Oberaich
WSV Pichl-Reiter
Wintersportvereir
Union Oberwdlz
SV St.Radegund
WSV Ramsau/De
WSV Pichl-Reiter
WSV Ramsau/De
Schiklub Stanz i.

Wintersportvereir

JG.

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2002

JG.

2005

2004

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2004

2004

2004

http://www.skizeit.net/races/24919/results/classes

1.DG

56,66

56,24

56,97

56,81

58,73

1:03,98

1:05,83

54,77

57,99

1.DG

54,86

55,71

56,30

56,54

56,99

56,41

56,19

56,53

56,70

58,13

58,55

1:00,63

59,96

59,90

2.DG

54,82

55,52

55,22

56,05

57,67

1:03,82

1:04,18

1:16,79

1:26,61

2.DG

53,96

53,77

55,25

55,13

54,69

55,73

56,08

55,89

57,51

57,59

58,22

56,23

57,47

57,68

Zuschlag: 82,86

Zeit Pkt.
1:51,48 0,00
1:51,76 2,46
1:52,19 6,24
1:52,86 12,13
1:56,40 43,25
2:.07,80 143,47
2:10,01 162,89
211,56 176,52
2:24,60 291,15

Zuschlag: 71,47

Zeit Pkt.
1:48,82 28,26
1:49,48 34,37
1:51,55 53,55
1:51,67 54,67
1:51,68 54,76
1:52,14 59,02
1:562,27 60,23
1:52,42 61,61
1:54,21 78,20
1:565,72 92,19
1:56,77 101,92
1:56,86 102,75
1:57,43 108,03
1:57,58 109,42
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Rg.

15

16

17

18

19

20

SN.

49

34

53

51

56

54

OSV-Code

513100613

506600263

508700599

508700466

521400476

513100608

Schiler U16 (mannlich, 2002 - 2003)

Rg.

10

1

12

3von3

SN.

74

73

71

80

72

79

84

81

83

86

82

85

OSV-Code

501900250

504701309

504802656

504701912

504802945

504702019

504701543

503700137

504802633

516600289

504802655

504701334

http://www.skizeit.net/races/24919/results/classes

Name Verein JG. 1.DG
RATH Benjamin SV Skiclub Gaal 2005 59,78
ARZBERGER Filip Schiklub Stanzi. 2004 59,98
MULLER Marcel Union Sportvereit 2005  1:01,18
WIRNSBERGER Feli Union Sportvereit 2005  1:00,93
PREGETTER Moritz Sport Union Kofle 2004  1:05,32
HOLD Philipp Dylon SV Skiclub Gaal 2005 1:07,76
TRIGON)>
RENNSPORT SERVICE
fur OSV Mitglieder | 0 ort-pongritz.com
Name Verein JG. 1.DG
GRUBER Simon ASVO - Grundlse 2002 53,31
TRITSCHER Luis WSV Ramsau/De 2002 54,37
WIESER Vincent Wintersportvereir 2002 54,36
JOBSTL Georg WSV Ramsau/De 2003 54,34
ZURL Alexander Wintersportvereir 2002 55,14
BETZEL Robin WSV Ramsau/De 2003 54,97
DZICOEV Roman WSV Ramsau/De 2003 55,99
WILLENSHOFER Val ASKO SKITEAM 2002 54,90
STOCKER Michael Wintersportvereir 2003 56,19
BECKER Tobias WSV St.Kathreini 2003 56,10
KAMMLER Hannsge Wintersportvereir 2002 56,45
SIMONLEHNER Arn¢ WSV Ramsau/De 2002 57,35

2.DG Zeit Pkt.
58,18 1:57,96 112,95
58,32 1:58,30 116,10
59,31 2:00,49 136,39
1:00,27 2:01,20 142,96
1:01,58 2:06,90 195,78
1:05,78 2:13,54 257,30
Zuschlag: 71,47
2.DG Zeit Pkt.
52,46 1:45,77 0,00
52,66 1:47,03 11,67
52,93 1:47,29 14,08
53,44 1:47,78 18,62
53,36 1:48,50 25,29
54,28 1:49,25 32,24
53,88 1:49,87 37,99
55,94 1:50,84 46,98
54,70 1:50,89 47,44
54,96 1:51,06 49,01
54,92 1:51,37 51,89
55,24 1:52,59 63,19

I} Ergebnis als Textdatei
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